



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

RGO.271.10.2023.JS

Gać, dnia 06.07.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), pn.: „**Modernizacja boisk sportowych: piłkarskiego i wielofunkcyjnego w miejscowości Gać, gmina Gać**”

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RGO.271.10.2023.JS

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00276227 z dnia 2023-06-26

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
prowadzonego postępowania**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 30.06.2023 r.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji do przetargu nieprecyzyjnie został określony przez Zamawiającego zasyp trawy. W przedmiarze i Opisie przedmiotu zamówienia w SWZ podana jest informacja, że należy trawę zasypać piaskiem kwarcowym i granulatem gumowym SBR. Jednocześnie w Opisie przedmiotu zamówienia w SWZ pojawia się zapis wśród parametrów o wypełnieniu piaskiem kwarcowym i granulatem gumowym EPDM z recyklingu koloru szarego. Pragniemy zauważyć, że najbardziej popularnym i najczęściej wykorzystywanym granulatem gumowym jest EPDM z recyklingu. W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie jaki granulat ma zostać użyty do wypełnienia sztucznej trawy na boisko sportowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do zasypu sztucznej trawy wymaga piasku kwarcowego i granulatu EPDM z recyklingu.

Zmianie ulega treść SWZ:

- ***Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia***
- ***Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego***
- ***Załącznik nr 10 do SWZ – przedmiar robót***

Pytanie nr 2:

W powyższym postępowaniu Zamawiający podał minimalne parametry, natomiast nie określił dokumentów potwierdzających minimalne parametry trawy. Może to spowodować, że oferowane trawy mogą być różnej jakości.

W związku z tym prosimy o określenie dokumentów, o te najbardziej standardowe wymagane dla traw piłkarskich, wymienione poniżej:

- 1) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielanej przez producenta
- 2) karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta,
- 3) atest PZH dla poszczególnych elementów tj. oferowanej nawierzchni oraz EPDM z recyklingu.
- 4) raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu (nawierzchni, wypełnienia EPDM z recyklingu), potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com).
- 5) raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez niezależne, akredytowane laboratorium dla systemu sztucznej trawy (nawierzchnia wraz z wypełnieniem EPDM z recyklingu), potwierdzający zgodność z aktualną normą EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02.
- 6) Producent oferowanej sztucznej trawy musi posiadać statusu FIFA LICENCEE PRODUCER (FLP) lub FIFA PREFERRED PRODUCER (FPP) i być wymieniony na oficjalnej stronie FIFA.
- 7) Dokument wydany przez niezależne, akredytowane laboratorium potwierdzający, iż oferowana sztuczna trawa nadaje się do ponownego przetworzenia (recyklingu);
- 8) Raport z badań testu Lisport na min. 500 tys. cykli dla włókna monofilowego oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony przez niezależne i akredytowane przez Fifa laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy na oddziaływanie”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w zakresie dokumentacji powykonawczej.